iamdicti hospicii et per illam que descende de dicta coquina in predictam capellam et 

exendi et standi in claustra sive cortale eiusdem libere et sine omni condicio cuiuslibet 

parte quacumque et quocienscumque predicto servitor voluerit sicut heredes vel 

successor meis aut meus de dicto hospicio. 

Item dono, asigno, concedo atque statuo servitori sepedicte capelle et suo scolari 

servitutem et ius intrandi, exedendi et standi quocumque et quocienscumque voluerit per 

omnes illos meos ortos que sunt iuxta dictum hospicium per superiorem et inferiorem et 

recipiendi et habendi coquinam sive ortalitziam de illa que in dictis ortis crevitur et de 

agresta et racemis et de omnibus fructibus que in arboribus et vitibus dictorum ortorum 

creverint et de columbis qui erunt in columbariis qui fuerint in dictis ortis tempore quo 

mei absit (...) de omnibus predictis et singulis et de omnibus que in dictis ortis creverint 

dono et concedo atque statuo predicto rectori sive servitori ius et servitutem recipiendi et 

habendi (...) cotidie sibi et suo scolari fuerit neccessarium sine omnibu expensis et 

missionibus suis et sine qualibet condicio et impedimento heredis mei et cuiuslibet 

alterius parte et ad hec omnia obligo predicte capelle et suo servitori meos omnes 

predictos ortos. Et si forte heredes vel successor meus non excoletur iamdictos ortos ita 

quod  dicto servitor non posset habere predicta possit predictus servitor sua propria 

auctoritate aliquam partem dictorum ortorum quamcumque voluerit et ubicumque 

recipere, tenere et excolere et expletare sine aliqua condicio salva et retenta nichilominus 

sibi predicta servitute et predicto iure in omnibus dictis ortis  cum excolerentur et omnia 

predicta et singula et ius et servitute (...) petendi, recipiendi et habendi ea dono et 

assigno et concedo atque statuo iamdicte capelle et servitori sive rectori ipsius sub 

eisdem formis, pactis et condicionibus quibus alia bona cum instrumento hereditamenti 

per me eidem capelle  facti, dedi et concessi prout in dicto instrumento lacius continetur 

videlicet quod heredes vel successores meis qui dictum hospicium tenuerit fecietur et 

complevitur ea que in dicto instrumento hereditamenti continentur prout in eo scripta 

sunt tenant ipsum posside (...) predicta bona et alia predicte capelle dimissa alias nisi 

formam iamdicti instrumenti hereditamentum predictos heredes vel successor observaret 

hanc et recipiat teneat et expleret iamdictus rector sive servitor universa predicta et 
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singula in hoc presenti instrumenti et donata et concessa cum aliis bonis que in